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MOTION 

Till kommunfullmäktige                                                                                                       

Obligatorisk utbildning för alla personer med inköpsrätt  

Bakgrund 

 

Inom Södertäljes kommuns alla verksamheter med de kommunala bolagen inkluderat så 

finns det en mängd personer som har rätt att beställa varor och tjänster inom ramen för sin 

specifika budget.  

 

Några har valt att ta den utbildning som Telge inköp faktiskt erbjuder alla som vill. Telge 

inköp erbjuder en grundläggande utbildning i hur man specificerar sin beställning, vilka lagar 

och regler som gäller, vilka ramavtal som vi har inom specifika verksamhet och vad som 

gäller ifall man vill göra en direktupphandling.  

 

Tyvärr så är det många som har valt att inte gå denna utbildning och ändå lämnar 

beställningar till Telge inköp om vad man vill att de ska upphandla. Det leder inte sällan till 

missförstånd och felbeställningar som sedan i värsta fall måste kasseras, bara förra veckan 

fick vi ta del av en order på över 1 miljon kronor som blev fel och fick kasseras, det är lätt att 

lägga skulden på Telge inköp, men faktum är att man får vad man beställer, därav är det så 

viktigt att man utbildar alla som har som har rätt att beställa varor och tjänster så att de 

verkligen kontrollerar att de har beställt rätt produkt och att kravställningen är korrekt innan 

man skickar iväg en order till Telge inköp.  

Telge inköps utbildning förklarar även vikten av att upprätthålla en hög avtalstrohet för att 

upprätthålla sin verksamhets trovärdighet. 

Därav anser vi att alla personer inom Södertäljes kommun och dess bolagsverksamheter som 

får förtroendet att hantera skattemedel till att köpa in varor och tjänster måste gå den 

utbildning som erbjuds av Telge inköp, det ska vara obligatoriskt om man vill hantera inköp.  

Vi är övertygade om att om kunskapsnivån ökar hos de personer som har rätt att beställa 

varor och tjänster så finns det miljontals kronor att spara varje år.  
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Realistpartiet yrkar på: 

 

Att fullmäktige beviljar motionen och gör inköparutbildningen obligatoriskt för alla personer 

med inköpsrätt inom Södertälje kommuns samtliga verksamheter samt samtliga kommunala 

bolagsverksamheter kommande år efter att denna motion har beviljats.  

Att ge Telge inköp i uppdrag att räkna på vad det kostar att utöka deras utbildningsinsatser 

så att alla med inköpsuppdrag kan gå utbildningen och därefter justera Telge inköps budget 

för att täcka utbildningskostnaden kommande åren efter att denna motion har beviljats.  
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